[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.12.2018                                 с. Идринское                                       № 14-145

Об утверждении графика дежурства
депутатов в Общественной приемной
на 2019 год

      В соответствии с Уставом Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:

1. Утвердить график дежурства депутатов в Общественной приемной
на 2019 год (прилагается).
     2.   Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
     3. Решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

Председатель сельского Совета депутатов                             Е.П.Вергун

                                                                                 Приложение
                                                                                               к решению Идринского сельского
                                                                                               Совета депутатов
                                                                                                от 24.12.2018   №  14-145

График
дежурства депутатов Идринского сельского Совета депутатов
в Общественной приемной в 2019 году
(по понедельникам с 16часов до 17 часов)

	Безъязыкова Любовь Анатольевна
	14января  11марта   6мая  1июля 26августа  21октября  23декабря

	Вергун Елена Павловна
	21января  18марта  13мая  8июля  2сентября  28октября

	Головкова Елена Николаевна
	28января  25марта  20мая 15июля  9сентября  11ноября

	Калашников Алексей Николаевич
	4февраля  1апреля  27мая 22июля  16сентября  18ноября

	Михайлов Сергей Анатольевич
	11февраля  8апреля  3июня  29июля  23сентября  25ноября

	Судакова Валентина Николаевна
	18февраля  15апреля  20июня  5августа  30сентября  2декабря

	Суевалов Василий Михайлович
	25марта  22апреля  17июня  12августа  7октября  9декабря

	Шушунова Елена Анатольевна
	4марта  29апреля  24июня  19августа  14октября  16декабря